
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   29.01.2018                                           № 8 

дер Михеевщина 

 
 

О специальных местах   для  размещения печатных предвыборных 

агитационных материалов  кандидатов на должность Президента 

Российской Федерации  18 марта 2018года 

 

     В соответствии  с частью 7 статьи 54 Федерального Закона от 

12.07.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью  7 статьи  

55 Федерального закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах 

Президента Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» администрация Михеевского 

сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Выделить места для размещения печатных агитационных материалов: 

1.1. дер. Михеевщина: 

- муниципальные щиты ул. Победы, ул. Солнечная; 

- дер. Золотавино  д. 1 (по согласованию); 

- информационный щит у здания магазина дер. Большие Шоры (по 

согласованию). 

 1.2. с. Боровково: 

- муниципальный щит у здания сельского клуба. 

        1.3. дер. Елизарово: 



- на информационном щите здания сельской библиотеки (по 

согласованию); 

       1.4. дер. Елькино: 

-муниципальный щит здания администрации. 

        1.5. с. Мелянда: 

- муниципальный щит здания детского сада. 

 

1.6. с. Синцово: 

- муниципальный щит у здания администрации; 

- на информационном щите здания сельской библиотеки (по 

согласованию). 

        1.7. п. Окунево: 

- на информационном щите здания почты (по согласованию); 

- на информационном щите здания магазина (по согласованию). 

       1.8. дер. Кокорево: 

- на информационном щите здания магазина дер. Кокорево (по 

согласованию); 

- на информационном щите здания магазина дер. Малый Рын-Мари (по 

согласованию). 

      1.9. с. Красное: 

- на информационном щите здания магазина (по согласованию); 

- муниципальный щит на ул. Курановской д. Редькино. 

      1.10. с. Вотское: 

- муниципальный щит здания библиотеки. 

      2. Опубликовать  настоящее постановление в «Информационном 

бюллетене» органов местного самоуправления Михеевского сельского 

поселения Лебяжского района Кировской области. 

 

 

Глава  администрации 

Михеевского сельского поселения                                 

Т.А.Обухова                              

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


